Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete
ESTADO DE MINAS GERAIS

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 005/2024

APROVA AS CONTAS DO MUNICÍPIO DE
CONSELHEIRO LAFAIETE RELATIVAS AO
EXERCÍCIO DE 2021.

A Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete decreta:

Art. 1º - Ficam aprovadas as contas do Município de Conselheiro Lafaiete
relativas ao exercício de 2021.

Art. 20 - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua promulgação.

SALA DAS COMISSÕES, 03 DE ABRIL DE 2024.

VEREADOR JOÃO PA R ANDES RESENDE

VEREADOR OS L 0 ALVES BARBOSA

VEREADOR

VEREADOR ERIVELTO,N'f FINS JAYME DA SILVA

VEREADOR EUSTÁQ ND i I DA SILVA

/

VEREADOR RENA GONZAGA DE MELO

L'
41

I,',
/GCT/

Rua Assis Andrade, 540 — Centro — CEP 36.400-000 — Conselheiro Lafaiete — MG
Fone (0**31) 3769-8100 — Fax (0**31) 3769-8103